
LIGNE

BHORAIRES
VALABLES DU 01/09/20 AU 31/08/21

sauf jours fériés

TRANSPORTS 

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Direction des Transports Routiers 
de Voyageurs de Limoges

RENSEIGNEMENTS SUR VOTRE LIGNE 
Régie Régionale des Transports 
de la Haute-Vienne : 
05 55 10 31 00

Consultez les mesures gouvernementales sur

Ré
gi

on
 N

ou
ve

lle
-A

qu
ita

in
e 

- 
19

20
 A

F/
TR

V8
7 

- 
Ao

ût
 2

02
0

BESSINES - LIMOGES

Vous êtes tenus d’attacher  
votre ceinture dans les autocars  
et transports à la demande.

Sauf D : circule tous les jours sauf le dimanche

Point d’arrêt de la région Nouvelle-Aquitaine
Point d’arrêt de la Communauté 
d’agglomération Limoges-Métropole

Sauf indication contraire, les services  
ne fonctionnent pas les jours fériés

Horaires donnés à titre indicatif  
et susceptibles de modifications  
valables du 01/09/20 au 31/08/21.
Sous réserve d’omissions ou  
d’erreurs typographiques.

TRAIN + BUS + CAR + TRAM...
Tous vos trajets sur modalis.fr
TRAIN + BUS + CAR + TRAM...
Tous vos trajets sur l’application  

modalis.fret le site  

PÉRIODICITÉ Toute l’année

N° de courses B002 B004 B006 B008

Jours de Fonctionnement Sauf D Me S Sauf D

BESSINES  
SUR GARTEMPE Bourg 7:00 7:50 13:15 18:30

RAZÈS Haut 7:10 8:00 13:25 18:40

ST SYLVESTRE La Crouzille 7:15 8:05 13:30 18:45

LIMOGES Les Arcades 7:30 8:20 13:45 19:00

Place W. Churchill F 7:40 8:30 13:55 19:10

Opéra 7:44 8:34 13:59 19:14

Place Jourdan 7:47 8:37 14:02 19:17

CIEL 7:50 8:40 14:05 19:20



LIGNE

BHORAIRES
VALABLES DU 01/09/20 AU 31/08/21

sauf jours fériés

TRANSPORTS 

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Direction des Transports Routiers 
de Voyageurs de Limoges

RENSEIGNEMENTS SUR VOTRE LIGNE 
Régie Régionale des Transports 
de la Haute-Vienne : 
05 55 10 31 00

Consultez les mesures gouvernementales sur

Ré
gi

on
 N

ou
ve

lle
-A

qu
ita

in
e 

- 
19

20
 A

F/
TR

V8
7 

- 
Ao

ût
 2

02
0

LIMOGES - BESSINES

Vous êtes tenus d’attacher  
votre ceinture dans les autocars  
et transports à la demande.

Sauf D : circule tous les jours sauf le dimanche

Point d’arrêt de la région Nouvelle-Aquitaine
Point d’arrêt de la Communauté 
d’agglomération Limoges-Métropole

Sauf indication contraire, les services  
ne fonctionnent pas les jours fériés

Horaires donnés à titre indicatif  
et susceptibles de modifications  
valables du 01/09/20 au 31/08/21.
Sous réserve d’omissions ou  
d’erreurs typographiques.

PÉRIODICITÉ Toute l’année

N° de courses B001 B003 B005 B007

Jours de Fonctionnement Sauf D Me S Sauf D

LIMOGES CIEL 6:55 12:20 17:35 18:35

Place Jourdan 6:58 12:23 17:38 18:38

Opéra 7:00 12:26 17:41 18:41

Place W. Churchill F 7:05 12:30 17:45 18:45

Les Arcades 7:15 12:40 17:55 18:55

ST SYLVESTRE La Crouzille 7:30 12:55 18:10 19:10

RAZÈS Haut 7:35 13:00 18:15 19:15

BESSINES  
SUR GARTEMPE Bourg 7:45 13:10 18:25 19:25

TRAIN + BUS + CAR + TRAM...
Tous vos trajets sur modalis.fr
TRAIN + BUS + CAR + TRAM...
Tous vos trajets sur l’application  

modalis.fret le site  


